### De Eadem Nativitate.

**R**egnabit in domo Jacob. Bern. serm. 3. super Missus. *Quis ex nobis est qui juxta interpretationem nominis Jacob, supplantat diabolum de corde suo, lucretur cum vitiis, &c. Sed regnet in eo JESUS.* Hoc prævidebat regnum ipse Jacob cùm diceret Gen. 49. *Salutare tuum expectabo Domine* Greg. in Ezech. hom. 4. *Quod salutare dicimus Latine, hoc verbo Hebraico J. E S U S dicitur.* Ps. 84. *Ostende nobis Domine misericordiam tuam & salutare tuum da nobis.* Sed licet etiam à domo Jacob defecrimus, adhuc nobis Salvator nascitur. Bern. in Cantic. serm. 35. *Agnosce ô bos possessorem tuum, & tu ô asne præsepe Domini tui, cognosce pecus quem non cognovisti homo adora in stabulo quem non cognovisti in paradiſo, &c. Comede fænum quem panem, & panem Angelorum non cognovisti.* Et tibi qui per tuos mores factus es ju-

*A 3<sup>o</sup>* mentum